	     
[image: image1.emf]
	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	           13.10.2016 год.

                Скопје

Број 15        год. ХI    
	Претплатата за 2016 год.

изнесува 1.500,00 денари.

Овој број чини 150,00 денари.


www.centar.gov.mk

                                                         gradonacalnik@centar.gov.mk
октомври 2016 година

С О Д Р Ж И Н А                 

                                                                                                                                      Стр.                                            
- Одлука за распределба на средства од Буџетот на 

  Општина Центар-Скопје за 2016 година за финансирање 

  на здруженија и фондации, со решение за објавување ..............   1 - 3
- Одлука за доделување финансиски средства на 
  Кристина Чутревска заради отстранување на последиците 
  од поплавата во град Скопје, со решение за објавување ...........     4 - 5
- Одлука за доделување финансиски средства на 
  Валентина Тодоровска заради отстранување на последиците
  од поплавата во град Скопје, со решение за објавување ...........    6 - 7
- Одлука за давање деловен простор за привремено
  користење на Здружението на граѓани „Центар за 
  професионално и истражувачко новинарство“,
  со решение за објавување ..............................................................     8 - 9
- Решение за именување претставник на 
  Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското
  основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, 
  со решение за објавување  ............................................................    10 - 11
- Одлука за основање мешовита установа од областа
  на културата (АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ), 
  со решение за објавување  .............................................................   12 - 19
- Одлука за давање согласност на Статутот на 
  Приватната установа за деца Детска градинка 
  „Лилипут Дворче“ од подрачјето на Општина Центар-Скопје, 

  со решение за објавување   ............................................................    20 - 21
- Одлука за доделување на Годишната награда на 
  Општина Центар - „Феникс“ за 2016 година,
  со решение за објавување  ........................................................   22 - 23
- Одлука по Годишниот извештај за работа на Јавната
  установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје
  „Кочо Рацин“-Скопје за период 2015/2016, 
  со решение за објавување .........................................................   24 - 25

- Одлука по Годишната програма за работа на Јавната
  установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје
  „Кочо Рацин“-Скопје за период 2016/2017,
  со решение за објавување  .........................................................   26 -27
- Одлука за давање согласност на Годишниот план 
  за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца 
  Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,
  со решение за објавување  ..........................................................   28 - 29
- Одлука за давање согласност за прием на поголем број деца во     

  воспитните групи во однос на предвидениот проектиран 
  капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка 
  на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, со решение за   

  објавување ..................................................................................   30 - 31
- Одлука по Годишниот извештај за работа на 
  Јавната установа за деца Детска градинка на 
  Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
  за период 2015/2016, со решение за објавување ……………………….   32 - 33
- Одлука по Годишната програма за работа на 
  Јавната установа за деца Детска градинка на 
  Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
  за период 2016/2017, со решение за објавување …………………….…   34 - 35
- Одлука по Годишниот извештај
  за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
  на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
  за период 2015/2016 со решение за објавувањe  …….………………….  36 - 37
- Одлука по Годишната програма за работа на
  Јавната установа за деца Детска градинка на 
  Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје 
  за период 2016/2017, со решение за објавување  ……………………….  38 - 39
- Одлука за недавање согласност на Годишниот 
  план за вработување за 2017 година на Јавната 
  установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје
  „13 Ноември“-Скопје, со решение за објавување …………………………  40 - 41 
- Одлука за утврдување правен статус на бесправен објект,
  Барање поднесено под Уп1 бр. 27-585 од 21.3.2016 година

  на име на Владимир Ортаков и Бојан Ортаков, за кој може да
  се изврши вклопување при донесувањето на урбанистичко
  -планската документација, односно при донесувањето на
  Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 
  (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
  Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), за кој 
  намената на фактичката состојба на земјиштето на кое 
  е изграден објектот е А1-домување во станбени куќи 
  и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена 
  во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување 
  со посебен режим, со решение за објавување ...............................  42 - 44
- Одлука за одобрување парична помош за лекување на Бранимир    

  Саракинов, со решение за објавување  ...........................................  45 - 46
- Одлука за утврдување на надоместокот за членовите на 
Просторните сили за заштита и спасување при Општина 
  Центар-Скопје,со решение за објавување .......................................  47 - 49 
  -  Одлука за недавање согласност на Одлука за донесување 
Правилник за систематизација на работните места во
ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје, со решение за објавување ..............  50 - 51
- Одлука за давање согласност на Одлука за донесување
  Правилник за внатрешна организација на работните места
  во ЈУДГ ОЦ „РадеЈовчевски Корчагин“-Скопје, 
  со решение за објавување ..............................................................  52 - 53
- Одлука за давање согласност на Одлука за донесување
  Правилник за систематизација на работните места 
  во ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
  со решение за објавување ..............................................................  54 - 55
- Одлука за давање согласност на Одлука за донесување 
Правилник за внатрешна организација на работните места 
во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, со решение за објавување ..........  56 - 57
- Одлука за давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места 
во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, решение за објавување ...............  58 - 59 
________________________________________________________________________
Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник

ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

 тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероц 
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
           Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за распределба на средства од 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година 

за финансирање на здруженија и фондации

Се објавува Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година за финансирање на здруженија и фондации,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 61-та седница, одржана на 4.8.2016 година, на 29.8.2016 година и на 10.10.2016 година.

Бр. 09-3761/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                     на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   2
Врз основа на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации за 2016 година на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на 61-та седница, одржана на 4.8.2016 година, на 29.8.2016 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за распределба на средства од Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година 

за финансирање на здруженија и фондации

Член 1
Општина Центар-Скопје распиша Јавен повик за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година што беше објавен во дневниот весник „Дневник“ на 9.6.2016 година. 

Член 2
Во 2016 година ќе се финансираат следниве здруженија: 

1.  Здружение на слепи и лица со оштетен вид „Центар“, Скопје 
     - 30.000 денари

2.  Црвен крст на РМ, ОО Центар, Скопје 

     - 40.000 денари
3.  Здружение на граѓани „Трифор“, Скопје 

     - 150.000 денари

4.  Здружение на инвалиди на трудот и корисници на инвалидска пензија „Центар“, Скопје 

     - 30.000 денари

5.  Здружение на граѓани „Буден Театар“-Центар, Скопје 

     - 30.000 денари

6. Здружение за унапредување на културата, спортот и образованието „СОЦИАЛ КИНЕЗИС“, Скопје 

     - 45.000 денари

7.  Сојуз на борците од народноослободителната и антифашистичка војна на Македонија 1941-1945 и граѓаните поддржувачи ОО Центар, Скопје        

     - 60.000 денари 
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8. Здружение за развивање и дигитализација на образованието и културното наследство „ПРИЈАТЕЛИ НА ОБРАЗОВАНИЕТО“, Скопје 

     - 50.000 денари

9.  Здружение на граѓани „Артопија“, Скопје 
     - 65.000 денари
Член 3
Оваа Одлука да ја спроведе Секторот за јавни дејности. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3761/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   4
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување финансиски средства на Кристина Чутревска заради отстранување на последиците 

од поплавата во град Скопје

Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на Кристина Чутревска заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/3                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   5
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

ОДЛУКА

за доделување финансиски средства на Кристина Чутревска заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје

Член 1

На Кристина Чутревска ѝ се доделуваат финансиски средства заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје во износ од 80.000,00 денари.

Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/2                                    Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   6
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување финансиски средства на Валентина Тодоровска заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје

Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на Валентина Тодоровска заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/5                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   7
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

ОДЛУКА

за доделување финансиски средства на Валентина Тодоровска заради отстранување на последиците од поплавата во 
град Скопје

Член 1

На Валентина Тодоровска ѝ се доделуваат финансиски средства заради отстранување на последиците од поплавата во град Скопје во износ од 30.000,00 денари.

Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/4                                    Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   8
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање деловен простор за привремено користење на Здружението на граѓани 

„Центар за професионално и истражувачко новинарство“

Се објавува Одлуката за давање деловен простор за привремено користење на Здружението на граѓани „Центар за професионално и истражувачко новинарство“, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/7                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15               стр.   9
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за давање деловен простор за привремено користење на 

Здружението на граѓани „Центар за професионално и истражувачко новинарство“

Член 1

На Здружението на граѓани „Центар за професионално и истражувачко новинарство“ му се доделуваат две простории во Катната гаража „Судска палата“ на III кат заради привремено сместување и вршење на неговата дејност.

Член 2

Се овластува Градоначалникот да склучи договор со Здружението на граѓани „Центар за професионално и истражувачко новинарство“ за привремено користење на деловниот простор наведен во член 1 на оваа Oдлука, со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски на договорните страни.

Договорот може да биде со важност најмногу до една година од неговото склучување и за тој период корисникот ќе биде должен да ги плаќа трошоците за редовна употреба на деловниот простор.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје

Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/2008; 48/2009; 53/2009; 82/2009; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016 и 127/2016) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претставник на Општина

Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското 

основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје

1. За претставник на Општина Центар-Скопје во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје се именува ПЕРО АРСЕНОВСКИ.

2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) години. 

3. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението бр. 08-2096/6 од 25.4.2016 година.  

4. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/8                                       Совет на Општина Центар-Скопје 

10.10.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за основање мешовита установа 
од областа на културата

(АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ)

Се објавува Одлуката за основање мешовита установа од областа на културата (АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ), 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/11                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 1/2006), член 19 од Законот за установите („Службен весник на РМ“ бр. 32/2005; 120/2005 и 51/2011), член 4 од Одлуката за основање мешовита установа од областа на културата („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 7/2016) и член 155 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 3/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А
за основање мешовита установа од областа на културата

(АКТ ЗА ОСНОВАЊЕ)

Член 1

Се основа мешовита установа од областа на културата чии соосновачи се Општина Центар-Скопје и ЈАДРО-Асоцијација на независната културна сцена.

Член 2

Установата ќе врши дејност во правниот промет под назив: 

Установа од областа на културата „Културно социјален простор Центар - Јадро“. 

Седиштето на установата е во Скопје на ул. „Алберт Ајнштајн“ бр. 2.

Член 3

Установата има својство на правно лице со права и обврски утврдени со закон и со овaa Одлука.

Установата како самостојно правно лице во правниот промет настапува во свое име и за своја сметка.

Установата се основа за неограничен временски период во кој ја врши дејноста за која е основана додека основачите не донесат одлука за затворање на установата или кога ќе настапат законски услови за стечај или за ликвидација.

Член 4

Дејноста на установата е давање институционална и финансиска поддршка на социокултурните проекти, на современата уметност и современите социокултурни практики, на демократизацијата и активното учество   во   социокултурната   заедница,  на  обезбедувањето  културна 
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програма на територијата на Општината, на организирањето културни манифестации и на поттикнувањето разновидни специфични форми на творештво од јавен интерес од локално значење. 

Член 5

Средствата за основање и почеток со работа се обезбедени од соосновачите и тоа во еднакви удели на основачки влог, секој основач по 30.000,00 денари.

Општината како соосновач на установата дава на користење деловен простор што се наоѓа на ул. „Алберт Ајнштајн“ бр. 2 во Скопје за времето додека установата ја врши дејноста.

Општината обезбедува инфраструктурна и финансиска поддршка на активностите на установата.

Средствата што се потребни за финансиска поддршка на установата ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Центар-Скопје и од Програмата за култура на Општина Центар-Скопје.

ЈАДРО-Асоцијација на независната културна сцена, како соосновач, ќе обезбеди програмски активности, опрема и други човекови ресурси.

Член 6

Средствата за работа на установата се обезбедуваат од:

-  средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје;

-  средства од Програмата за култура на Општина Центар-Скопје;

-  средства од ЈАДРО-Асоцијација на независната културна сцена;

-  сопствени извори;

- донации од домашни и од странски физички и правни лица во согласност со законот;

-  фондови, непосредно од корисникот на јавните услуги, со продажба на услуги и производи на пазарот, камати, авторски права и патенти во сопственост на установата, легати, подароци, донации и од други извори на начинот и под условите утврдени со закон и со овој Акт.

Член 7

Ако во вршењето на својата дејност установата оствари добивка, таа добивка ќе се употреби за вршење и за развој на дејноста на установата во согласност со програмата за работа на установата.

Член 8

Установата дејствува самостојно и ја врши својата дејност во согласност и на начин утврден со закон, со овој Акт, статут и со други прописи, како и со правилата на струката.

13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15             стр.   15
Член 9

За своите обврски установата одговара со целокупниот свој имот.

Соосновачите одговараат солидарно и одговорно за обврските на установата.

Соосновачите не може со договор да ја исклучат или да ја ограничат одговорноста на еден од нив за обврските на установата.

Без одлука на соосновачите установата не може:

-  да го смени називот или седиштето;
-  да ја промени дејноста;

-  да основа други правни лица;

- да стекнува и да располага со ствари со поединечна вредност што надминува 60.000,00 денари;

-  да оптоварува, да отуѓува недвижен имот или да располага со него;

- да одлучува за здружување во заедници на установи или други здруженија; 

- да стекнува, оптоварува или да отуѓува подвижни ствари со поединечна вредност што надминува 30.000,00 денари;

- да се задолжува и да дава гаранции чија вредност е поголема од 90.000,00 денари;

-  да одлучува за користење заеми и кредити за инвестициски залагања.

Член 10

Органи на установата се управен одбор, советодавен програмски совет, орган за надзор и директор.
Член 11

Со установата управува управен одбор.

Управниот одбор има три члена, од нив по еден член именуваат основачите, еден член именува стручниот програмски совет на установата, а тој е претставник од вработените во установата. 

За третиот член, односно претставник од вработените во установата, одлучуваат соосновачите. 

Додека установата е во процес на формирање, третиот член на управниот одбор ќе биде стручно лице по одлука на соосновачите. 

Стручниот програмски совет, како и советодавното тело и другите тела на установата, нивниот состав, начинот на формирање и надлежноста се утврдуваат со статутот на установата во согласност со закон. 

Мандатот на управниот одбор е четири години без право на повторен избор.

Членовите на управниот одбор имаат право на паричен надоместок подетално утврден со статутот и со актите на установата.
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Член 12

Управниот одбор на установата во рок од петнаесет (15) дена од денот на неговото именување, по предлог на вршителот на должноста директор, ќе го донесе статутот на установата.

Член 13

Управниот одбор во рок од осум (8) дена oд денот на донесувањето на статутот од управниот одбор распишува јавен конкурс за избор на директор на установата.

Член14

За лице што ќе ги извршува подготовките за регистрација и почеток со работа на установата се именува Анита Ивковиќ сè до именувањето директор на установата.

Член 15

Директорот на установата се именува врз основа на јавен конкурс, со мандат од четири (4) години.

Член 16

Директорот на установата ги врши следниве работи:

- ја претставува и ја застапува установата;

- ја организира и ја води работата на установата; 
- дава предлог за промена на статутот;

- донесува поединечни акти;

- правилник за работа и внатрешна организација на установата; 

- правилник за систематизација за потребниот број работници во согласност со основачите и други акти поврзани со работата на установата;

- на основачите и на управниот одбор им поднесува годишен извештај за работата на установата;

- ги презема сите правни работи во име и за сметка на установата и ја застапува установата во сите постапки пред судовите и други институции;

- одговорен е за стручната работа на установата;

- формира стручен програмски совет и други советодавни тела;

- врши и други работи утврдени со закон.

Член 17

За директор на установата може да биде избрано лице што ги исполнува следниве услови:

- високо стручно образование од општествени или од хуманитарни науки; 
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-  три години работно искуство во дејноста независна култура;

-  стручни, работни и организациски способности.

Член 18

Управниот одбор на установата:

-  го избира директорот на установата; 
-  го донесува и го менува статутот на установата; 
-  ги утврдува политиката и принципите за развој и работа на установата; 
-  дава согласност на годишната нацрт-програма на установата по предлог на директорот; 
- го усвојува годишниот извештај за работа на установата по предлог на директорот; 
- дава согласност на актот за организација на работата и систематизација на работните места на установата; 
- донесува документи за финансиското работење на установата во согласност со прописите за материјално и за финансиско работење; 
- го следи остварувањето на годишната програма за работа на

установата; 
- еднаш годишно им доставува извештај за својата работа на основачите.

Co работата на управниот одбор раководи претседателот на управниот одбор. 

Член 19

Стручниот програмски совет го именува директорот на установата со мандат од две (2) години за да:

- дава совети и мислења за годишната програма и за дејностите што установата ги обезбедува за корисниците и го следи нивното спроведување;

- ги следи состојбите во полето на дејствување на установата на домашно и на меѓународно ниво и според нив предлага соодветна програма;

- дава совети, мислења и препораки од значење за работењето на установата;

-  еднаш годишно поднесува извештај за својата работа до директорот на установата.

Работењето на стручниот програмски совет детално се уредува со статутот на установата.

Член 20

Надзорниот орган има три члена, од нив по еден член именуваат основачите, еден член именува управниот одбор на установата, а го избираат основачите со мандат од две (2) години. 

Изборот  на  членовите  и  начинот  на работење на надзорниот орган се 
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уредува со статутот на установата.

Член 21

Со статутот на установата подетално се уредуваат организацијата и начинот на вршење на дејноста, називот, седиштето, управувањето, работоводењето, контролата, правата и обврските на корисниците на јавната услуга и други прашања од значење за извршување на дејноста и работењето на установата во согласност со законот и Актот за основање.

Член 22

Установата престанува ако: 
1) со правосилна одлука се утврди ништавност на уписот на установата во регистарот; 
2) на установата ѝ е изречена мерка забрана за вршење дејност ако престане да ги исполнува условите за вршење на дејноста; 
3) на установата ѝ се одзема дозволата за вршење на дејноста; 
4)  основачот донесе одлука за престанување на установата ако престанала потребата, односно престанале условите за вршење на дејноста за која била основана установата; 
5)  основачот донесе одлука за престанување на установата ако установата не продолжи да работи со обезбедување сопствени извори на финансиски средства; 
6) се спои со друга установа или ако се подели на две или повеќе установи; 
7) се преобрази во трговско друштво; 
8) се исполнат некои од условите за престанок на установата утврдени со закон.
Одлука за престанок на установата донесуваат основачите по претходна согласност од Министерството за култура.

Член 23

Во случај на престанок на установата имотот што е стекнат со дејствувањето на установата им се пренесува на основачите во согласност со нивните основачки влогови, додека имотот што во установата го внеле основачите им се враќа на основачите.
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Член 24

Законските застапници на соосновачите ќе склучат договор за заедничко основање мешовита установа од областа на културата, со кој во согласност со Законот за установите, Законот за облигационите односи и оваа Одлука ќе ги регулираат меѓусебните односи како соосновачи, а особено нивните права и обврски, како и правото на располагање со уделите во установата. 

Член  25

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/10                                    Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                         Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15             стр.   20
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца Детска градинка „Лилипут Дворче“ од подрачјето на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца Детска градинка „Лилипут Дворче“ од подрачјето на Општина Центар-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15             стр.   21
Врз основа на член 19 точка 7 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Статутот на Приватната установа за деца Детска градинка „Лилипут Дворче“ од подрачјето 
на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Приватната установа за деца Детска градинка „Лилипут Дворче“ од подрачјето на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Приватната установа за деца Детска градинка „Лилипут Дворче“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4874/12                                  Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15             стр.   22
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување на 

Годишната награда на Општина Центар - „Феникс“ 

за 2016 година

Се објавува Одлуката за доделување на Годишната награда на Општина Центар - „Феникс“ за 2016 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15             стр.   23
Врз основа на членовите 4, 5 и 6 од Одлуката за утврдување на награди и признанија на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 15/2001) и членовите 16 и 17 од Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на Годишната награда на Општина Центар – „Феникс“ („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 08/2010, пречистен текст), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување на Годишната награда

на Општина Центар - „Феникс“ за 2016 година

1. Како знак на општествено признание за особени постигнувања во стопанството, уметноста, воспитувањето и образованието, спортот, како и во другите области на трудот и творештвото од значење за развојот на Општината и нејзината афирмација во Република Македонија и во светот, Годишната награда на Општина Центар - „Феникс“ им се доделува на: 
I.  Кандидати поединци и група творци
1. Ана Петреска за постигнувања во хуманитарните активности 

2.     Бојан Митановски за постигнувања во планинарството
II. Кандидати ученици и студенти
1. Марко Стојаноски за постигнувања во спортот - бокс 

2. Михаела Зрмановска за постигнувања во шахот 

3. Марио Асенов за постигнувања во спортот - фудбал
2. Наградата за категоријата поединци и група на творци од точка 1 се состои од диплома и паричен износ од по 30.000,00 денари.

3. Наградата за категоријата ученици и студенти од точка 1 се состои од диплома и паричен износ од по 25.000,00 денари.

4. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/14                                  Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   24
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
за период 2015/2016

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за период 2015/2016, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   25
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје

за период 2015/2016
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за период 2015/2016.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   26
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
за период 2016/2017

Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за период 2016/2017,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/19                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновск, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   27
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
за период 2016/2017

1.   Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за период 2016/2017.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/18                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   28
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   29
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на 

Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
Член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/20                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   30
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа 

за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 

„Кочо Рацин“-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/23                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   31
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, ја донесе следнава 
О Д Л У К А

за давање согласност за прием на поголем број деца во 

воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје
Член 1

Се дава согласност на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за прием на поголем број деца во воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет.

Член 2

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/22                                       Совет на Општина Центар-Скопје
10.10.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   32
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај
за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
за период 2015/2016
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2015/2016,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/25                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   33
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
за период 2015/2016
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2015/2016.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   34
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма за работа 

на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
за период 2016/2017

Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2016/2017,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/27                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   35
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма за

 работа на Јавната установа за деца Детска градинка на

 Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
за период 2016/2017

1.   Се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за период 2016/2017.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/26                                       Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   36
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот извештај
за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
за период 2015/2016
Се објавува Одлуката по Годишен извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје                 „13 Ноември“-Скопје за период 2016/2017,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/29                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   37
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишниот извештај

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
за период 2015/2016
1.  Не се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје за период 2015/2016.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/28                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   38
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишната програма

за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
за период 2016/2017

Се објавува Одлуката по Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје              „13 Ноември“-Скопје за период 2016/2017,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/31                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   39
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15) и член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

по Годишната програма

 за работа на Јавната установа за деца Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
за период 2016/2017

1.   Не се усвојува Годишната програма за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје за период 2016/2017.

2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/30                                    Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   40
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката

за недавање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка 
на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
Се објавува Одлуката за недавање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/33                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   41
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за недавање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка 
на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје
Член 1
Не се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје              „13 Ноември“-Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/32                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   42
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за

утврдување правен статус на бесправен објект, барање поднесено под Уп1 бр. 27-585 од 21.3.2016 година на име на Владимир Ортаков и Бојан Ортаков, за кој може да се изврши вклопување при донесувањето на урбанистичко-планската документација, односно при донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), за кој намената на фактичката состојба на земјиштето на кое е изграден објектот е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим
Се објавува Одлуката за утврдување правен статус на бесправен објект, барање поднесено под Уп1 бр. 27-585 од 21.3.2016 година на име         на Владимир Ортаков и Бојан Ортаков, за кој може да се изврши вклопување при донесувањето на урбанистичко-планската документација, односно при донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), за кој намената на фактичката состојба на земјиштето на кое е изграден објектот е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/35                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   43
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/2006) и Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015 и 31/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување правен статус на бесправен објект, барање поднесено под Уп1 бр. 27-585 од 21.3.2016 година на име на Владимир Ортаков и Бојан Ортаков, за кој може да се изврши вклопување при донесувањето на урбанистичко-планската документација, односно при донесувањето на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), за кој намената на фактичката состојба на земјиштето на кое е изграден објектот е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што е А0-домување со посебен режим
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува правниот статус на бесправниот објект за барањето поднесено под Уп1 бр. 27-585 од 21.3.2016 година на име на Владимир Ортаков и Бојан Ортаков, за објект што се наоѓа на ул. „Капештец“ бр. 22, КП 1456, КО Центар 2, Скопје, за кој може да се изврши вклопување при донесувањето на урбанистичко-планската документација, кој е во согласност со Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј07 (локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара), намената на фактичката состојба на земјиштето на кој е изграден е А1-домување во станбени куќи и не е компатибилна со намената на земјиштето предвидена во важечкиот Детален урбанистички план што    е А0-домување со посебен режим и во согласност со одредбите             од Законот за постапување со бесправно изградени („Службен весник   на РМ“ бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012;  53/2013; 72/2013; 44/2014;      115/2014;  199/2014;  124/2015;  129/2015;  217/2015  и  31/2016) 
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и со Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планската документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/2011; 162/2012; бр.95/2013; 109/2014 и 130/2014). 
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-4874/34                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош 
за лекување на Бранимир Саракинов

Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Бранимир Саракинов, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/37                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

    О Д Л У К А

за одобрување парична помош за 

лекување на Бранимир Саракинов

Член 1

На Бранимир Саракинов од Скопје му се одобрува парична помош во износ од 60.000,00 денари за натамошно лекување настанато поради констатирана болест со дијагноза „дисекција на асцедентна аорта СТАНФОРД А“.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од член 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2016 година, конто 471990 - друга социјална помош.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-4874/36                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на надоместокот 
за членовите на Просторните сили за заштита и спасување 
при Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за утврдување на надоместокот за членовите на Просторните сили за заштита и спасување при Општина Центар-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година.

Бр. 09-4874/39                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 22 став 1 точка 10 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 130, член 132 и член 138 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04; 49/04; 86/08; 124/10; 18/11; 41/14; 129/15; 71/16 и 106/16) Советот на Општина Центар-Скопје на 64-та седница, одржана на 10.10.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на надоместокот за членовите на 

Просторните сили за заштита и спасување при 

Општина Центар-Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува надоместокот за членовите на Просторните сили за заштита и спасување формирани од Општината за дејствување на подрачјето на Општина Центар-Скопје.

Финансиските средства за потребите на заштита и спасување се обезбедуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје. 

Член 2

Висината на надоместокот за извршување на должностите во Просторните сили за заштита и спасување формирани од Општината се утврдува на износ од една просечна месечна плата исплатена во Република Македонија. 

Член 3

Граѓаните што се повикани заради извршување на правата и на должностите во Просторните сили за заштита и спасување формирани од Општината, ако во текот на извршувањето на должностите им се обезбедат бесплатен превоз, бесплатна исхрана и бесплатно сместување - ноќевање, имаат право на надоместок за дополнително ангажирање за секој ден и тоа:

- За раководниот-командниот кадар во Просторните сили за заштита и спасување 5% од утврдениот просечен надоместок;
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- За раководниот-командирскиот кадар во Просторните сили за заштита и спасување 4% од просечната месечна плата;

- За другите извршители во Просторните сили за заштита и спасување 3% од просечната месечна плата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-4874/38                                      Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за

недавање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје

Се објавува Одлуката за недавање согласност на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „13 Ноември“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година.

Бр.09-4859/43                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/2006 и 12/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за недавање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, НЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „13 Ноември“ - Скопје, бр.02-545 од 18.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“ - Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „13 Ноември“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/42                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за

давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места 

во ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година.

Бр.09-4859/45                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/2006 и 12/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места 

во ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Член 1
Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје, бр.02-297/01 од 19.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/44                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за

давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година.

Бр.09-4859/47                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   55
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/2006 и 12/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје, бр.02-297/02 од 19.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/46                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за

давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места 

во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Кочо Рацин“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година
Бр.09-4859/49                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/2006 и 12/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за внатрешна организација на работните места 

во ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Кочо Рацин“ - Скопје, бр.02-446 од 17.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/48                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 год.                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   58
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за

давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Кочо Рацин“-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 43-та седница одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година.

Бр.09-4859/51                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.10.2016 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р
13 октомври  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  15              стр.   59
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/2006 и 12/2015) и член 116 став 1 алинеа 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје, на 43-та седница, одржана на 31.8.2015 година, на 3.9.2015 година и на 10.10.2016 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за донесување 

Правилник за систематизација на работните места во 

ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за донесување Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ОЦ             „Кочо Рацин“ - Скопје, бр.02-448 од 17.06.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до ЈУДГ ОЦ „Кочо Рацин“ - Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-4859/50                                   Совет на Општина Центар-Скопје

10.10.2016 год.                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р. 
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